
AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS

VIENUOLIKTOJO  POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024-04-29 Nr. TT-3

Naujoji Akmenė

Posėdis įvyko 2024-04-29 13.00 val.

Posėdžio pirmininkas– Vitalijus Mitrofanovas.

Posėdžio sekretorė – Greta Rimkutė.

Dalyvavo: Tarybos nariai (sąrašas pridedamas), specialistai, seniūnai, įstaigų ir įmonių

atstovai, kiti suinteresuoti asmenys, Vytautas Ruškys.

Nedalyvavo:

Posėdžio garso įrašas saugomas byloje 1.16G.

Savivaldybės meras informavo, kad pateikti svarstyti 57 klausimai.

Balsuota už 57 klausimų darbotvarkę.

Balsavo: UŽ –25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl Akmenės rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2023 metų veiklos ataskaitos

patvirtinimo.

2. Dėl Akmenės rajono savivaldybės  kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

3. Dėl Akmenės rajono savivaldybės  administracijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

4. Dėl viešosios įstaigos „Akmenės būstas“ 2023 metų veiklos ataskaitos ir 2023 metų

finansinių ataskaitų rinkinio.

5. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Naujosios Akmenės komunalininkas“ 2023 metų

metinio pranešimo, 2023 metų veiklos ataskaitos ir 2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

6. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 27 d. sprendimo Nr. T-107 „Dėl

Akmenės rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo viešosiose

įstaigose“ pakeitimo.

7. Dėl viešosios įstaigos Papilės ambulatorijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

8. Dėl viešosios įstaigos Kruopių ambulatorijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

9. Dėl viešosios įstaigos Naujosios Akmenės ligoninės-sveikatos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

10. Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

11. Dėl Akmenės rajono ugniagesių komandos  2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

12. Dėl Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejaus 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

13. Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

14. Dėl Akmenės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

15. Dėl Akmenės rajono savivaldybės švietimo tarybos nuostatų  patvirtinimo.

16. Dėl Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

17. Dėl Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

18. Dėl Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

19. Dėl Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

20. Dėl Akmenės rajono meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

21. Dėl Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

22. Dėl Akmenės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

23. Dėl Akmenės rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

24. Dėl Akmenės rajono Ventos gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

25. Dėl Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

26. Dėl Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

27. Dėl Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

28. Dėl Akmenės rajono paramos šeimai centro 2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

29. Dėl Akmenės rajono socialinių paslaugų namų 2023 metų  ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

30. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T-108

„Dėl nepanaudotų Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų piniginei socialinei paramai

skaičiuoti ir mokėti, panaudojimo kitoms socialinės apsaugos sritims finansuoti, tvarkos aprašo

patvirtinimo“ pakeitimo“.

31. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 12 d. sprendimo Nr. T-25

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo .          

32. Dėl leidimo išnuomoti Savivaldybės būstą.

33. Dėl Akmenės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono savivaldybės

socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo.

34. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė 2023 metų faktinių investicijų derinimo.

35. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė 2025 metų planinių investicijų derinimo.

36. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė šilumos kainos dedamųjų nustatymo

tretiesiems bazinės šilumos kainos dedamųjų galiojimo metams.

37. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

38. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise.

39. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto nurašymo ir

nugriovimo.

40. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-294

,,Akmenės rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo maršrutais tvarkos

aprašo patvirtinimo” pakeitimo.

41. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr. T-100

,,Dėl Akmenės  rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose vietose taisyklių,

rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės teritorijos

viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

42. Dėl leidimo parduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą.

43. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 27 d. sprendimo Nr. T-248

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo.

44. Dėl Akmenės rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir integracijos į darbo rinką

2024 metų programos patvirtinimo.

45. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d. sprendimo Nr. T-120

,,Dėl tarybos nario, pavaduojančio merą ar laikinai einančio mero pareigas, skyrimo” pakeitimo.

46. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio Ventos g.

(duomenys nuasmeninti), Ventos mieste, Akmenės rajono savivaldybėje, dalies nuomos teisės

perleidimo.

47. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys

nuasmeninti), unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio Kruopių miestelyje, Akmenės rajono

savivaldybėje, nuomos.



3

48. Dėl Akmenės rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius nesudėtinguosius

statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo

taisyklių patvirtinimo.

49. Dėl Akmenės rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius

tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius

statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

50. Dėl sandoriu nustatomų Servitutų akmenės rajono savivaldybės patikėjimo teise

valdomuose valstybinės žemės sklypuose taisyklių patvirtinimo.

51. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 20 d. sprendimo Nr. T-281

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų“ pakeitimo.

52. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d. sprendimo Nr. T-145

„Dėl Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų patvirtinimo“

pakeitimo.

53. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio (duomenys

nuasmeninti), Naujosios Akmenės mieste, Akmenės rajono savivaldybėje, dalies nuomos teisės

perleidimo.

54. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti),

unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio (duomenys nuasmeninti) Naujosios Akmenės

mieste, Akmenės rajono savivaldybėje, nuomos.

55. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti),

unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio (duomenys nuasmeninti), Kruopių miestelyje,

Akmenės rajono savivaldybėje, nuomos.

56. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 20 d. sprendimo Nr. T-304

„Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekto „Perėjimas nuo institucinės globos prie

bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos  regione“ įgyvendinime“

pakeitimo.

57. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo nereikalingu.

1. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės antikorupcijos komisijos 2023 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės antikorupcijos komisijos pirmininkas Justinas Statkus.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-91 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

2. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės  kontrolės ir audito tarnybos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja Savivaldybės kontrolierė Audra Jokubauskienė.

Pasisakė pilietis Vytautas Ruškys keldamas klausimas dėl neužimto etato Kontrolės ir audito

tarnyboje (pasisakymas garso įraše).

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-92 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

3. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės  administracijos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narys Antanas Lizdenis nusišalino dėl privataus intereso – artimo asmens darbo

Akmenės rajono savivaldybės administracijoje.

Nusišalinimas priimtas bendru sutarimu.

Pranešėja Administracijos direktorė Aromeda Laucienė.

Pasisakė pilietis Vytautas Ruškys (pasisakymas garso įraše)

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-93 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 24, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0, NUSIŠALINO – 1.



4

4. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos „Akmenės būstas“ 2023 metų veiklos ataskaitos ir

2023 metų finansinių ataskaitų rinkinio.

Pranešėjas VšĮ „Akmenės būstas“ direktorė Dalia Noraitė-Borusienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-94 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

5. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Naujosios Akmenės komunalininkas“

2023 metų metinio pranešimo, 2023 metų veiklos ataskaitos ir 2023 metų finansinių ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Pranešėjas UAB „Naujosios Akmenės komunalininkas“ direktorius Rimvydas Žilaitis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-95 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

6. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 27 d. sprendimo

Nr. T-107 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės turtinių ir neturtinių teisių bei pareigų įgyvendinimo

viešosiose įstaigose“ pakeitimo.

Pranešėjas Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto pirmininkas Romualdas Norbutas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-96 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

7. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Papilės ambulatorijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Pranešėjas įstaigos vadovas G. Masevičius.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-97 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

8. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Kruopių ambulatorijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Pranešėja įstaigos vadovė A. Mickuvienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-98 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

9. SVARSTYTA. Dėl viešosios įstaigos Naujosios Akmenės ligoninės-sveikatos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narė Nijolė Bartkevičienė nusišalino dėl privataus intereso – darbo VšĮ Naujosios

Akmenės ligoninėje-sveikatos centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai.

Tarybos narė Ingrida Sakalauskienė nusišalino dėl privataus intereso – darbo VšĮ Naujosios

Akmenės ligoninėje-sveikatos centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai.

Pranešėjas įstaigos vadovas V. Smalinskas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-99 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

10. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro

2023 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja įstaigos vadovė Inga Borusienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-100 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



5

11. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono ugniagesių komandos  2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Pranešėjas Akmenės rajono ugniagesių komandos viršininkas Vladimiras Silvaško.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-101 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

12. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės Akmenės krašto muziejaus 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė Judita Puzonienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-102 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

13. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narė Vitalija Žakienė nusišalino dėl privataus intereso –  darbo Akmenės rajono

savivaldybės kultūros centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai.

Pranešėja įstaigos vadovė Edita Daniela Statkienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-103 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

14. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės viešosios bibliotekos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja įstaigos vadovė Lina Lukytė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-104 balsų dauguma (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 20, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 5.

15. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės švietimo tarybos nuostatų

patvirtinimo.

Pranešėja Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė Judita Puzonienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-105 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

16. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono Akmenės gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Tarybos narė Judita Puzonienė nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės rajono

Akmenės gimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Tarybos narys Saulius Momkauskas nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės

rajono Akmenės gimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-106 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

17. SVARSTYTA. Dėl Akmenės r. Dabikinės Vladimiro Zubovo mokyklos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narė Judita Žilienė nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės r. Dabikinės

Vladimiro Zubovo mokykloje.



6

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-107 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

18. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono jaunimo ir suaugusiųjų švietimo centro 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-108 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

19. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narė Sandra Ąžuolienė nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės rajono

Kruopių pagrindinėje mokykloje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Tarybos narys Saulius Momkauskas nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės

rajono Kruopių pagrindinėje mokykloje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-109 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

20. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono meno mokyklos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-110 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

21. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono Papilės Simono Daukanto gimnazijos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-111 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

22. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono pedagoginės psichologinės tarnybos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėja Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-112 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

23. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono sporto centro 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Tarybos narys Saulius Momkauskas nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės

rajono sporto centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Tarybos narys Martynas Valters nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės rajono

sporto centre.



7

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-113 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

24. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono Ventos gimnazijos 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Tarybos narys Linas Lileikis nusišalino dėl privataus intereso  – artimo asmens darbo

Akmenės rajono Ventos gimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Tarybos narys Saulius Momkauskas nusišalino dėl privataus intereso  – artimo asmens darbo

Akmenės rajono Ventos gimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-114 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

25. SVARSTYTA. Dėl Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokyklos 2023 metų

ataskaitų rinkinio patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-115 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

26. SVARSTYTA. Dėl Naujosios Akmenės Ramučių gimnazijos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-116 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

27. SVARSTYTA. Dėl Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijos 2023 metų ataskaitų

rinkinio patvirtinimo.

Tarybos narė Judita Puzonienė nusišalino dėl privataus intereso  – artimo asmens darbo

Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Tarybos narys Martynas Valters nusišalino dėl privataus intereso  – artimo asmens darbo

Naujosios Akmenės „Saulėtekio“ progimnazijoje.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-117 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

28. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono paramos šeimai centro 2023 metų ataskaitų rinkinio

patvirtinimo.

Tarybos narys Linas Lileikis nusišalino dėl privataus intereso  – darbo Akmenės rajono

paramos šeimai centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu, nes tvirtinama įstaigos ataskaita už praėjusius

metus, o nes sprendžiami finansiniai klausimai. 

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.



8

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-118 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

29. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono socialinių paslaugų namų 2023 metų  ataskaitų

rinkinio patvirtinimo .

Pranešėja Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto narė Nijolė Bartkevičienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-119 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

30. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 25 d.

sprendimo Nr. T-108 „Dėl nepanaudotų Akmenės rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų

piniginei socialinei paramai skaičiuoti ir mokėti, panaudojimo kitoms socialinės apsaugos sritims

finansuoti, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

Pranešėjas Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas Linas Lileikis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-120 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

31. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 12 d.

sprendimo Nr. T-25 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“

pakeitimo .          

Pranešėja Planavimo ir finansų valdymo skyriaus vedėja Vida Raubienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-121 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

32. SVARSTYTA. Dėl leidimo išnuomoti Savivaldybės būstą.

Pranešėjas Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas Linas Lileikis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-122 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

33. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės būsto fondo sąrašo ir Akmenės rajono

savivaldybės socialinio būsto, kaip savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašo patvirtinimo.

Pranešėjas Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto pirmininkas Linas Lileikis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-123 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

34. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė 2023 metų faktinių

investicijų derinimo.

Pranešėjas Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narys Artūras Pekauskas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-124 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

35. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė 2025 metų planinių

investicijų derinimo.

Pranešėjas Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narys Artūras Pekauskas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-125 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

36. SVARSTYTA. Dėl uždarosios akcinės bendrovės Gren Akmenė šilumos kainos

dedamųjų nustatymo tretiesiems bazinės šilumos kainos dedamųjų galiojimo metams.

Pranešėjas Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narys Artūras Pekauskas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-126 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



9

37. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Monika Kateivaitė-Dvariškė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-127 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

38. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Monika Kateivaitė-Dvariškė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-128 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

39. SVARSTYTA. Dėl Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto

nurašymo ir nugriovimo.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Monika Kateivaitė-Dvariškė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-129 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

40. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 20 d.

sprendimo Nr. T-294 ,,Akmenės rajono savivaldybės viešųjų paslaugų teikimo vietinio susisiekimo

maršrutais tvarkos aprašo patvirtinimo” pakeitimo.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Vitalija Žakienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-130 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

41. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. balandžio 25 d.

sprendimo Nr. T-100 ,,Dėl Akmenės  rajono savivaldybės prekybos ir paslaugų teikimo viešosiose

vietose taisyklių, rinkliavos už leidimo prekiauti ar teikti paslaugas Akmenės rajono savivaldybės

teritorijos viešosiose vietose išdavimą nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Vitalija Žakienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-131 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

42. SVARSTYTA. Dėl leidimo parduoti Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį butą.

Pranešėja Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto narė Vitalija Žakienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-132 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

43. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 27 d.

sprendimo Nr. T-248 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės lankytinų vietų pavadinimų sąrašo

patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto pirmininkas Pranciškus Zaramba.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-133 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

44. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės jaunimo užimtumo vasarą ir

integracijos į darbo rinką 2024 metų programos patvirtinimo.

Pranešėjas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys Karolis Akulavičius.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-134 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.



10

45. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d.

sprendimo Nr. T-120 ,,Dėl tarybos nario, pavaduojančio merą ar laikinai einančio mero pareigas,

skyrimo” pakeitimo.

Pranešėjas Savivaldybės meras Vitalijus Mitrofanovas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-135 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

46. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti),

esančio Ventos g. (duomenys nuasmeninti), Ventos mieste, Akmenės rajono savivaldybėje, dalies

nuomos teisės perleidimo.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narys Marius Gricius.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-136 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

47. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr.

(duomenys nuasmeninti), unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio Kruopių miestelyje,

Akmenės rajono savivaldybėje, nuomos.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narys Marius Gricius.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-137 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

48. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės sutikimų statyti laikinuosius

nesudėtinguosius statinius, įrengti įrenginius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narys Kazys Suodis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-138 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

49. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės sutikimų tiesti susisiekimo

komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti

plokščiuosius horizontalius inžinerinius statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės

sklypai, išdavimo taisyklių patvirtinimo.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narys Kazys Suodis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-139 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

50. SVARSTYTA. Dėl sandoriu nustatomų Servitutų akmenės rajono savivaldybės

patikėjimo teise valdomuose valstybinės žemės sklypuose taisyklių patvirtinimo.

Pranešėjas Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narys Vladislovas Balkauskas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-140 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

51. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. spalio 20 d.

sprendimo Nr. T-281 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės kultūros centro teikiamų paslaugų kainų“

pakeitimo.

Pranešėja Švietimo, kultūros ir sporto komiteto pirmininkė Judita Puzonienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-141 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

52. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 22 d.

sprendimo Nr. T-145 „Dėl Akmenės rajono savivaldybės švietimo įstaigų teikiamų paslaugų kainų

patvirtinimo“ pakeitimo.



11

Tarybos narys Saulius Momkauskas nusišalino dėl privataus intereso – darbo Akmenės rajono

sporto centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu.

Tarybos narys Martynas Valters nusišalino dėl privataus intereso – darbo Akmenės rajono

sporto centre.

Nusišalinimas nepriimtas bendru sutarimu.

Pranešėjas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto narys Karolis Akulavičius.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-142 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

53. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys nuasmeninti),

esančio (duomenys nuasmeninti), Naujosios Akmenės mieste, Akmenės rajono savivaldybėje,

dalies nuomos teisės perleidimo.

Pranešėja Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narė Birutė Kulvinskienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-143 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

54. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys

nuasmeninti), unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio (duomenys nuasmeninti) Naujosios

Akmenės mieste, Akmenės rajono savivaldybėje, nuomos.

Pranešėja Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narė Birutė Kulvinskienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-144 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

55. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo, kadastro Nr. (duomenys

nuasmeninti), unikalus Nr. (duomenys nuasmeninti), esančio (duomenys nuasmeninti), Kruopių

miestelyje, Akmenės rajono savivaldybėje, nuomos.

Pranešėja Aplinkosaugos ir kaimo plėtros komiteto narė Birutė Kulvinskienė.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-145 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

56. SVARSTYTA. Dėl Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. lapkričio 20 d.

sprendimo Nr. T-304 „Dėl pritarimo dalyvauti partnerio teisėmis projekto „Perėjimas nuo

institucinės globos prie bendruomeninių paslaugų Sostinės regione, Vidurio ir Vakarų Lietuvos

regione“ įgyvendinime“ pakeitimo.

Pranešėjas Sveikatos ir socialinės komiteto pirmininkas Linas Lileikis.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-146 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

57. SVARSTYTA. Dėl valstybei nuosavybės teise priklausančio turto pripažinimo

nereikalingu.

Pranešėjas Biudžeto, finansų ir vietos ūkio komiteto pirmininkas Romualdas Norbutas.

NUTARTA. Priimti Savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T-147 visais balsais (sprendimas

pridedamas).

Balsavo: UŽ – 25, PRIEŠ – 0, SUSILAIKĖ – 0.

 Posėdžio pirmininkas Vitalijus Mitrofanovas

Posėdžio sekretorė Greta Rimkutė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Akmenės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) 11-ojo Tarybos posėdžio protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. TT-3

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vitalijus Mitrofanovas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-03 09:47

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-03 09:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-23 16:13 - 2026-01-22 16:13

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Greta Rimkutė Vedėjo pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-03 10:04

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-03 10:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-16 14:17 - 2025-05-15 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240426.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-02-04)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-02-04 nuorašą suformavo Greta Rimkutė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




